Universidade Estadual do Maranhão - Cidade Universitária Paulo VI – Av. Lourenço Vieira da Silva, S/N -

Tirirical - C.P. 09 – LAMP/UEMA, CEP. 65055-310 São Luís/MA - Fone: (98) 3245-5461 / Fax: (98)

3245-5882 C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30/12/1981 98-3245-3149

Ramal 8553 – ppgca@uema.br, www.ppgca.uema.br; www.uema.br

RESULTADO PRELIMINAR DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA

ANIMAL

RETIFICAÇÃO Nº 01/2022 DO EDITAL N. º 32/2022 - PPG/CPG/UEMA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Maranhão –

UEMA torna público, para conhecimento dos interessados que o Edital Nº 32/2022–

PPG/CPG/UEMA relativo ao resultado preliminar de homologação das inscrições do

processo seletivo do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA ANIMAL -

PPGCA, MESTRADO e DOUTORADO, passa a ter a redação

alterada nos seguintes itens:

Onde se lê:

1.CURSO DE MESTRADO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

4211 ALINE DO CARMO SILVA DEFERIDA

4235 AMANDA DA SILVA MOREIRA DEFERIDA

4228 ANDREIA DE ARAÚJO ALVES INDEFERIDA

4237 ANDRESSA DA SILVA FREIRES INDEFERIDA

4169 BEATRIZ FERREIRA SANTOS DEFERIDA

4218 BRUNA BIANCA COSTA RIBEIRO DEFERIDA

4219 BRUNO RAFAEL MARQUES DEFERIDO

4236 FERNANDA PEREIRA FARIAS DEFERIDA

4233 FRANCISCA SILVA ARAUJO DEFERIDA

4119 ISABELLA RODRIGUES NEGREIROS DEFERIDA

4230 JAIZE VIANA RIBEIRO SOUSA DEFERIDA

4234 JORGE ELIAS CASTRO JUNIOR DEFERIDO

4225 JUCYARA SILVA MORAES INDEFERIDA

4221 JULIANE PINHEIRO MORAES SILVA INDEFERIDA

4222 LEANDRA PATRICIA DA SILVA

ALMEIDA

DEFERIDA

4238 LETÍCIA PINTO DA SILVA INDEFERIDA

Universidade Estadual do Maranhão - Cidade Universitária Paulo VI – Av. Lourenço Vieira da Silva, S/N -

Tirirical - C.P. 09 – LAMP/UEMA, CEP. 65055-310 São Luís/MA - Fone: (98) 3245-5461 / Fax: (98)

3245-5882 C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30/12/1981 98-3245-3149

Ramal 8553 – ppgca@uema.br, www.ppgca.uema.br; www.uema.br

4216 LUANA DE ARAÚJO MADUREIRA DEFERIDA

4239 LUAN RODRIGO CUNHA DIAS DEFERIDO

4226 NELSON COSTA PINHEIRO DEFERIDO

4243 PAULO RUBENS SOARES DE SOUSA INDEFERIDO

4123 RICARDO SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO

4145 SARA ALMEIDA FIGUEREDO DEFERIDA

4113 SARA REGINA PINHEIRO SERRA INDEFERIDA

4241 SILMARA CRISTINA SILVA DE

AQUINO

INDEFERIDA

4231 THAÍS AVELAR VIEIRA DEFERIDA

São Luís-MA, 21 de novembro de 2023

A comissão Examinadora

Leia-se:

1.CURSO DE MESTRADO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

4211 ALINE DO CARMO SILVA DEFERIDA

4235 AMANDA DA SILVA MOREIRA DEFERIDA

4228 ANDREIA DE ARAÚJO ALVES INDEFERIDA

4237 ANDRESSA DA SILVA FREIRES INDEFERIDA

4169 BEATRIZ FERREIRA SANTOS DEFERIDA

4218 BRUNA BIANCA COSTA RIBEIRO DEFERIDA

4219 BRUNO RAFAEL MARQUES DEFERIDO

4236 FERNANDA PEREIRA FARIAS DEFERIDA

4233 FRANCISCA SILVA ARAUJO DEFERIDA

4119 ISABELLA RODRIGUES NEGREIROS DEFERIDA

4230 JAIZE VIANA RIBEIRO SOUSA DEFERIDA

4234 JORGE ELIAS CASTRO JUNIOR DEFERIDO

Universidade Estadual do Maranhão - Cidade Universitária Paulo VI – Av. Lourenço Vieira da Silva, S/N -

Tirirical - C.P. 09 – LAMP/UEMA, CEP. 65055-310 São Luís/MA - Fone: (98) 3245-5461 / Fax: (98)

3245-5882 C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30/12/1981 98-3245-3149

Ramal 8553 – ppgca@uema.br, www.ppgca.uema.br; www.uema.br

4225 JUCYARA SILVA MORAES INDEFERIDA

4221 JULIANE PINHEIRO MORAES SILVA INDEFERIDA

4222 LEANDRA PATRICIA DA SILVA

ALMEIDA

DEFERIDA

4238 LETÍCIA PINTO DA SILVA INDEFERIDA

4216 LUANA DE ARAÚJO MADUREIRA DEFERIDA

4239 LUAN RODRIGO CUNHA DIAS DEFERIDO

4226 NELSON COSTA PINHEIRO DEFERIDO

4243 PAULO RUBENS SOARES DE SOUSA DEFERIDO

4123 RICARDO SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO

4145 SARA ALMEIDA FIGUEREDO DEFERIDA

4113 SARA REGINA PINHEIRO SERRA INDEFERIDA

4241 SILMARA CRISTINA SILVA DE

AQUINO

INDEFERIDA

4231 THAÍS AVELAR VIEIRA DEFERIDA

Universidade Estadual do Maranhão - Cidade Universitária Paulo VI – Av. Lourenço Vieira da Silva, S/N -

Tirirical - C.P. 09 – LAMP/UEMA, CEP. 65055-310 São Luís/MA - Fone: (98) 3245-5461 / Fax: (98)

3245-5882 C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30/12/1981 98-3245-3149

Ramal 8553 – ppgca@uema.br, www.ppgca.uema.br; www.uema.br

RESULTADO PRELIMINAR DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA

ANIMAL

EDITAL-Nº-32-2022-PPGCA

2. CURSO DE DOUTORADO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

4242 DANIELLE FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDA

4126 ESTER CLEVIA DOS SANTOS DEFERIDA

4224 GLEYCE ROSE DA CONCEIÇÃO

OLIVEIRA

INDEFERIDA

4232 JORDEANO ARAUJO SOUSA DEFERIDO

4220 JÚLIA BOÁIS ALMEIDA DEFERIDA

4213 LETÍCIA ALMEIDA BARBOSA DEFERIDA

4142 LUCIANA ROCHA PAULA DEFERIDA

4104 LYGIA SILVA GALENO DEFERIDA

4217 MARIA DA PENHA SILVA DO

NASCIMENTO

DEFERIDA

4240 NAYARA SILVA OLIVEIRA DEFERIDA

4229 ROSEANE VERAS DE SOUZA DEFERIDA

São Luís-MA, 21 de novembro de 2023

A comissão Examinadora